



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	977 203 287
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BLÅ KORS ØST AS
Forretningsadresse:	Hammersborg torg 3 0179 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Trine Stensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	29.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3	68 763	56 741
Fangstinntekter	4		
Offentlig tilskudd	3, 4	108 426 919	102 955 905
Annen driftsinntekt	3	1 307 329	1 132 552
Sum inntekter		109 803 011	104 145 198
Kostnader			
Varekostnad		5 812 147	6 827 524
Direkte kostnader pasienter/beboere/deltakere		2 052 546	2 014 549
Lønnskostnad	5, 6	77 346 291	68 442 098
Endringer i beregnede pensjonskostnader	5, 6	-8 562 536	-1 285 055
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	940 289	1 055 770
Annen driftskostnad	5, 8	27 074 035	29 613 667
Sum kostnader		104 662 773	106 668 552
Driftsresultat		5 140 238	-2 523 355
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	9	1 274 355	617 403
Annen renteinntekt		81 074	22 655
Sum finansinntekter		1 355 429	640 058
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	6		
Annen finanskostnad		1 881	626
Sum finanskostnader		1 881	626
Netto finans		1 353 548	639 432
Ordinært resultat før skattekostnad		6 493 786	-1 883 922
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 493 786	-1 883 922
Årsresultat	10	6 493 786	-1 883 922
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 493 786	-1 883 922



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		6 493 786	-1 883 922
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		6 493 786	-1 883 922
Sum overføringer og disponeringer	10	6 493 786	-1 883 922



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Programvare	7	66 693	98 705
Sum immaterielle eiendeler		66 693	98 705
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	7		
Maskiner og anlegg	7		
Skip, rigger, fly og lignende	7		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	836 290	1 707 152
Sum varige driftsmidler		836 290	1 707 152
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	11		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	11		
Investeringer i aksjer og andeler		50 500	50 500
Obligasjoner	6		
Egenkapitaltilskudd KLP	6	2 752 532	2 717 711
Pensjonsmidler	6	13 513 960	5 248 448
Sum finansielle anleggsmidler		16 316 992	8 016 659
Sum anleggsmidler		17 219 975	9 822 517
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	11	502 108	1 185 175
Andre kortsiktige fordringer		3 669 251	3 136 885
Konsernfordringer	9, 11	32 088 355	32 719 562
Sum fordringer		36 259 714	37 041 622
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	6 590 172	6 777 021
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 590 172	6 777 021



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		42 849 886	43 818 643
SUM EIENDELER		60 069 860	53 641 160
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 12	750 000	750 000
Sum innskutt egenkapital		750 000	750 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	43 599 096	37 105 310
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		43 599 096	37 105 310
Sum egenkapital		44 349 096	37 855 310
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	6		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	3 171 737	4 265 166
Skyldig offentlige avgifter		4 969 166	4 678 595
Annen kortsiktig gjeld		7 579 861	6 842 088
Sum kortsiktig gjeld		15 720 764	15 785 849
Sum gjeld		15 720 764	15 785 849
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		60 069 860	53 641 160



Blå Kors Øst AS

Årsberetning 2023

VIRKSOMHETENS ART OG HVOR DEN DRIVES

Virksomheten Blå Kors Øst AS tilbyr tjenester innen tverrfaglig spesialisert behandling (TSB), både i form av døgntilrettelagt behandling og poliklinisk behandling.

Blå Kors Øst AS har hovedkontor i Oslo og driver klinikker i kommunene Oslo og Vestre Toten.

Blå Kors Øst AS har løpende driftsavtaler med Helse Sør-Øst RHF. Avtalene har gjensidig oppsigelsestid på to år. Avtalen ble sagt opp 31.12.2022. Oppsigelsestiden løper fram til 1. januar 2025 hvor ny avtale må være på plass.

Arbeidet som drives i virksomheten er basert på fagfeltets kvalitetskrav og anerkjente metoder. Selskapet har godt omdømme i samfunnet og det er stor etterspørsel etter selskapets tjenester.

Selskapet er en del av Blå Kors Norge konsern og inngår i divisjon behandling.

Det er godt samarbeid mellom klinikkene hva gjelder administrativt arbeid, fagutvikling og tilbud til pasienter. Selskapet har samarbeide med flere offentlige aktører.

Omfanget av selskapets virksomhet innebærer at selskapet skal foreta aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven. Redegjørelsen for aktsomhetsvurderingen vil bli gjort tilgjengelig på Blå Kors Norge sin hjemmeside www.blakors.no/apenhetsloven/ innen 30. juni 2024.

UTVIKLING OG RESULTAT

Regnskapet for 2023 viser et positivt resultat på MNOK 6 494 mot et negativt resultat på MNOK -1 884 i 2022.

Omsetningen i 2023 er MNOK 109 803 mot MNOK 104 145 i 2022.





Egenkapitalen er MNOK 44 310 og 95,16 % av totalkapitalen.

Likviditeten anses tilfredsstillende og kontantstrømmen er negativ med MNOK -986.

Blå Kors Øst AS har en sunn økonomi. Det foreligger ikke regnskapsposter av betydning som ikke er regnskapsført, og det foreligger ikke vesentlig usikkerhet med de regnskapsestimater som er gjort.

Styret mener årsregnskapet gir et rettviseende bilde av virksomhetens eiendeler og gjeld, økonomiske stilling og resultat.

RISIKO OG USIKKERHETSFAKTORER

Finansiell risiko

Rammefinansiering fra Helse Sør-Øst utbetales månedlig. Dette er faste innbetalinger i henhold til ytelsesavtale. Da disse inntektene kommer regelmessig, anses den finansielle risiko ved driften å være minimal. Økonomiske midler er plassert på bankkonti med vilkår som Blå Kors Norge har fremforhandlet.

Markedsrisiko

Selskapet har alle sine inntekter i norske kroner og ingen rentebærende gjeld og er derfor ikke eksponert mot endringer i rentenivå. Blå Kors Øst AS er i pågående anskaffelse hvor resultatet av denne ikke er kjent på nåværende tidspunkt, tildeling i anskaffelsen er tidfestet til september/oktober 2024.

Kredittrisiko

Med rammeavtaler med Helseforetaket som den overveiende største inntekten vurderes kredittrisikoen som lav og det har historisk sett vært lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Det er ingen spesiell likviditetsrisiko i selskapet.



FREMTIDIG UTVIKLING

Selskapet har løpende avtale med Helse Sør Øst RHF med 2 års gjensidig oppsigelsestid. Som nevnt ovenfor er avtale sagt opp per 31.12.2022. Konkurransen med forhandlinger er utlyst av Helse Sør-Øst RHF med svarfrist 6. mars 2024. Det er avgjørende for selskapets fremtid at man får inngå en ny avtale med det regionale helseforetaket.

FORUTSETNING OM FORTSATT DRIFT

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2023 er satt opp under denne forutsetning.

ANDVENDELSE AV OVERSKUDD ELLER DEKNING AV TAP

Årets resultat viser et overskudd på MNOK 6 494 og foreslås overført til annen egenkapital.

ARBEIDSMILJØ

- Iverksatte tiltak

BK klinikk Innlandet hadde tilsyn fra arbeidstilsynet i februar –23 med tema systematisk HMS-arbeid knyttet til muskel- og skjelettplager og psykiske plager. Tilsynet ble som følge av gjennomførte risikovurderinger og tiltak på klinikken lukket fra arbeidstilsynets side i august. BK klinikk Oslo vest iverksatte i samarbeid med BHT tiltak knyttet til konflikthåndtering.

- Skader og ulykker

BK klinikk Oslo vest hadde i november en hendelse der ansatt har fått godkjent skade som yrkesskade.

- Sykefravær

Sykefraværet i 2023 var 5,54% mot 7,95 % for 2022.



Selskapet anser arbeidsmiljøet i bedriften som tilfredsstillende og det er ikke iverksatt særskilte tiltak utover de beskrevne.

LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Blå Kors Øst AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder likestilling mellom kvinner og menn. Ved ansettelser blir alle søkere vurdert uavhengig av kjønn, etnisitet, nasjonal opprinnelse, funksjonshemming, alder, språk og livssyn i forhold til de kvalifikasjoner som stillingen krever.

Blå Kors Øst AS arbeider med å tilrettelegge for behandlingstiltak og arbeidstiltak for personer med etnisk minoritetsbakgrunn. Selskapet har fokus på at det ikke skal forekomme diskriminering på grunnlag av kjønn, alder, religiøs tro, seksuell legning eller andre forhold.

BK Øst AS har i året som har gått arbeidet målrettet for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Vårt likestillingsarbeid er forankret i virksomhetens strategi, verktøy og retningslinjer. Hensynet til likestilling og ikke-diskriminering er ellers inkludert i den øvrige personalpolitikken.

Våre tillitsvalgte deltar sammen med arbeidsgiver i rekrutteringsprosessene i tråd med prosedyren for ansettelser. Vi jobber målrettet for å sikre ryddige og gode prosesser, unngå diskriminering og for å fremme likestilling. Vi jobber løpende med rekruttering med fokus på å sikre at vi tydeliggjør vårt ansvar for mangfold og inkludering, og i tillegg ha fokus på å øke andel menn der arbeidets art krever det og for å fremme likestilling. Vi har fortløpende fokus på å hindre ufrivillig deltid og midlertidig ansettelse. Kartlegging av midlertidig ansatte og ufrivillig deltid ble gjennomført i mars 2023. Rapporten ble behandlet i arbeidsmiljøutvalget høsten 2023.

Likestillingsrapport

Kommentar til likestilling og diskriminering:

Virksomhetens kjønnssammensetning var ved utgangen av 2023 på 64 % kvinner og 36 % menn. Ledergruppen besto i 2023 av 3 kvinner og 1 mann. I styret er 3 av 4 medlemmer





kvinner, dvs. 75 %. Blå Kors Øst AS arbeider aktivt for likeverdig fordeling mellom kjønnene uavhengig av stillingskategori. Lønnsmessige skjevheter som følge av kjønn skal ikke forekomme, og er tatt med som en viktig del av vår lokale lønnspolitiske plan.

Pr. 31.12.2023	Total kjønnsbalanse		Kjønnsbalanse i 100%-stillinger		Kjønnsbalanse deltidsstillinger		Midlertidig ansatte		Kjønnsbalanse foreldrepermisjon
	Antall	%	Antall	%	Antall	%	Antall	%	Antall uker
Kvinner	85	64 %	34	69 %	51	61 %	6	75 %	62,2
Menn	47	36 %	15	31 %	32	39 %	2	25 %	14,2
Totalt	132	100 %	49	100 %	83	100 %	8	100 %	76,4

Om ufrivillig deltidsansatte, rekruttering, likestilling og lønn

I mars-23 ble det gjennomført en anonym kartlegging av ufrivillig deltid. Svarprosenten var på 57%. 44% svarer at det er fornøyd med stillingsprosenten. 50% svarer at de ønsker å jobbe mer. 6% svarer "vet ikke". Om årsaker til deltid svarer 13% at de ønsker å pleie andre interesser og 19% svarer familiesituasjonen. 6% synes heltid er for slitsomt, 6% svarer at det føles naturlig og 50% svarer at arbeidsgiver ikke har tilbudt høyere stilling. Rapporten er behandlet i virksomhetens arbeidsmiljøutvalg.

Kjønnsfordelingen ved rekruttering

I rekrutteringen er BKØ opptatt av å rekruttere medarbeidere som tilfredsstillende kvalifikasjonskravene uavhengig av kjønn.

Kvinner og menns arbeidstidsordninger og overtid

Kvinner og menn har samme arbeidstidsordninger. Omfanget av overtid blant kvinner og menn er som følger:

Overtid i	Antall	%
2023	timer	
Kvinner	866	53 %
Menn	756	47 %
Totalt	1 622	100%

YTRE MILJØ





Selskapet driver ikke virksomhet som påvirker det ytre miljø.

STYREFORSIKRING

Det er tegnet styreansvarsforsikring i KNIF, som gjelder for styret, daglig leder og ledelsen i Blå Kors Øst AS med en forsikringssum begrenset oppad til kr. 10 mill. Forsikringen omfatter de forsikredes rettslige erstatningsansvar for ren formueskade som de kan pådra seg i en av de funksjoner som er nevnt i forsikringsvilkårene.

Oslo, 14. mai 2024

Anita Ellefsen
Styreleder

Christian Sohlberg
Styrerepresentant

Anne Skjørten
Ansattrepresentant

Siri Rønning
Ansattrepresentant

Yngvild S Brynildsen
Direktør







Verifikasjon

Transaksjon 09222115557517513690

Dokument

2023 Styrets årsberetning

Hoveddokument

7 sider

Initiert på 2024-05-15 10:17:35 CEST (+0200) av Yngvild

Sundsbo Brynildsen (YSB)

Ferdigstilt den 2024-05-15 12:02:42 CEST (+0200)

Underskriverne

Yngvild Sundsbø Brynildsen (YSB)

Blå Kors Norge

Organisasjonsnr. 962 323 855

yngvild.brynildsen@blakors.no

+4792805604

Signert 2024-05-15 10:17:36 CEST (+0200)

Anita Ellefsen (AE)

Anita.ellefsen@blakors.no

+47 95192669

Signert 2024-05-15 11:20:18 CEST (+0200)

Christian Sohlberg (CS)

Chrsohlberg@gmail.com

+4790994445

Signert 2024-05-15 11:26:49 CEST (+0200)

Anne Skjørten (AS)

Anne.skjorten@blakors.no

+47 92255428

Signert 2024-05-15 10:29:37 CEST (+0200)

Siri Rønning (SR)

Siri.ronning@blakors.no

+47 99241474

Signert 2024-05-15 12:02:42 CEST (+0200)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skatt	5 830 360,00	(1 883 923,00)
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-	-
Ordinære avskrivninger og nedskrivninger	940 289,00	1 055 770,00
Endring i pensjonsforpliktelse	(8 421 458,00)	(1 285 055,00)
Endring i varer	-	-
Endring i kundefordringer/andre fordringer	970 073,00	(2 076 743,00)
Endring i leverandørgjeld	(1 093 429,00)	1 749 417,00
Endring i andre tidsavgrensingsposter	993 523,00	(496 502,00)
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	(780 642,00)	(2 937 036,00)
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Investeringer i varige driftsmidler og immatrielle eiendeler	-	-
Innbetalinger ved salg av driftsmidler	-	-
Endring i andre investeringer	-	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-	-
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Endring i langsiktig gjeld	-	-
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-	-
Netto endring i likvider i året	(780 642,00)	(2 937 036,00)
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	39 496 582,00	42 433 618,00
Kontanter og bankinnskudd per 31.12	38 507 975,00	39 496 582,00
<i>Herav konsernkontoordning</i>	<i>31 917 803,00</i>	<i>32 719 562,00</i>
Kontanter og bankinnskudd i balansen per 31.12	6 590 172,00	6 777 020,00





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557517660019

Dokument

Kontantstrøm 2023 BK Øst (2)

Hoveddokument

1 side

Initiert på 2024-05-16 14:17:10 CEST (+0200) av Yngvild

Sundsbo Brynildsen (YSB)

Ferdigstilt den 2024-05-22 11:45:41 CEST (+0200)

Underskriverne

Yngvild Sundsbø Brynildsen (YSB)

Blå Kors Norge

Organisasjonsnr. 962 323 855

yngvild.brynildsen@blakors.no

+4792805604

Signert 2024-05-22 11:45:41 CEST (+0200)

Christian Sohlberg (CS)

Chrsohlberg@gmail.com

+47 90994445

Signert 2024-05-16 17:59:10 CEST (+0200)

Anne Skjorten (AS)

Anne.skjorten@blakors.no

+47 92255428

Signert 2024-05-22 06:38:28 CEST (+0200)

Anita ellefsen (Ae)

Anita.ellefsen@blakors.no

+4795192669

Signert 2024-05-21 11:21:12 CEST (+0200)

Siri Rønning (SR)

Siri.ronning@blakors.no

Signert 2024-05-16 14:28:29 CEST (+0200)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





Årsregnskap 2023

Blå Kors Øst AS

Styrets årsberetning
Regnskap
Noter
Kontantstrøm
Resultatregnskap

Blå Kors Øst AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	3	68 763	56 741
Offentlig tilskudd	3, 4	108 426 919	102 955 905
Annen driftsinntekt	3	1 307 329	1 132 552
Sum driftsinntekter		109 803 011	104 145 198
Varekostnad		5 812 147	6 827 524
Direkte kostnader pasienter/beboere/deltakere		2 052 546	2 014 549
Lønnskostnad	5, 6	77 346 291	68 442 098
Endringer i beregnede pensjonskostnader	5, 6	-8 562 536	-1 285 055
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	940 289	1 055 770
Annen driftskostnad	5, 8	27 074 035	29 613 667
Sum driftskostnader		104 662 773	106 668 552
Driftsresultat		5 140 238	-2 523 355
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	9	1 274 355	617 403
Annen renteinntekt		81 074	22 655
Annen finanskostnad		1 881	626
Resultat av finansposter		1 353 548	639 432
Resultat		6 493 786	-1 883 922
Årsresultat	10	6 493 786	-1 883 922
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		6 493 786	-1 883 922
Sum overføringer	10	6 493 786	-1 883 922





Balanse
Blå Kors Øst AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Programvare	7	66 693	98 705
Sum immaterielle eiendeler		66 693	98 705
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	836 290	1 707 152
Sum varige driftsmidler		836 290	1 707 152
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler		50 500	50 500
Egenkapitaltilskudd KLP	6	2 752 532	2 717 711
Pensjonsmidler	6	13 513 960	5 248 448
Sum finansielle anleggsmidler		16 316 992	8 016 659
Sum anleggsmidler		17 219 975	9 822 517
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	11	502 108	1 185 175
Andre kortsiktige fordringer		3 669 251	3 136 885
Konsernfordringer	9, 11	32 088 355	32 719 562
Sum fordringer		36 259 714	37 041 622
<i>Investeringer</i>			
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	6 590 172	6 777 021
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		6 590 172	6 777 021
Sum omløpsmidler		42 849 886	43 818 643
Sum eiendeler		60 069 860	53 641 160





Balanse
Blå Kors Øst AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	10, 12	750 000	750 000
Sum innskutt egenkapital		750 000	750 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	10	43 599 096	37 105 310
Sum opptjent egenkapital		43 599 096	37 105 310
Sum egenkapital		44 349 096	37 855 310
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		3 163 558	4 178 943
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	11	8 179	86 223
Skyldig offentlige avgifter		4 969 166	4 678 595
Annen kortsiktig gjeld		7 579 861	6 842 088
Sum kortsiktig gjeld		15 720 764	15 785 849
Sum gjeld		15 720 764	15 785 849
Sum egenkapital og gjeld		60 069 860	53 641 160

Oslo,
Styret i Blå Kors Øst AS

Anita Ellefsen
styreleder

Christian Sohlberg
styremedlem

Siri Rønning
styremedlem

Anne Skjørten
styremedlem

Yngvild Sundsbø Brynildsen
daglig leder





Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet for 2023 omfatter Blå Kors Øst AS sine 3 avdelinger Blå Kors klinikk Innlandet, Blå Kors Klinikk Oslo Vest, og Blå Kors Klinikk Oslo Sentrum.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Offentlige tilskudd inntektsføres over tilskuddsperioden.

Skatt

Selskapet er ikke skattepliktig jfr. Skattelovens § 2-32

Aksjer

Aksjer som er oppført i regnskapet er ført til kostpris. I de tilfeller der den virkelige verdien er lavere enn kostprisen og dette ikke er forbigående, er det foretatt en nedskrivning.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser

Selskapet har to pensjonsordninger:

Ytelsesbasert pensjonsordning

Ytelsesbaserte pensjonsordninger, vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi.

Endringer i ytelsesbaserte pensjonsforpliktelser som skyldes endringer i pensjonsplaner, fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid.





Akkumulert virkning av estimatendringer og endringer i finansielle og aktuarielle forutsetninger (aktuarielle gevinster og tap) under 10 % av det som er størst av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene ved begynnelsen av året innregnes ikke. Når den akkumulerte virkningen er over 10%-grensen ved årets begynnelse, resultatføres det overskytende over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjenings tid. Periodens netto pensjonskostnad klassifiseres som lønns- og personalkostnader (se note 3).

Hybrid pensjonsordning

Hybridpensjon er en mellomting mellom dagens ytelsespensjon og innskuddspensjon. Innskuddene er en prosent av lønn. Pensjonsbeholdningen blir regulert med en generell lønnsvekst. Ved avkastningsgaranti er det krav til balanseføring av fremtidige forpliktelser.

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Betingede utfall

Kostnadsknyttede betingede utfall regnskapsføres når utfall kan estimeres og kostnaden anses sannsynlig.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden som viser hvordan selskapet i regnskapsåret er tilført finansielle midler og hvordan disse er anvendt. Opplysninger om selskapets kontantstrømmer er delt inn i operasjonelle, investerings- og finansieringsaktiviteter. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Blå Kors Øst AS inngår i konsernkontoordningen til morselskapet Blå Kors Norge og innskudd Blå Kors Øst har i konsernkontoordningen er klassifisert under konsernfordringer i balansen.

Note 2 Finansiell Markedsrisiko

Blå Kors Øst AS benytter seg ikke av finansielle instrumenter for styring av finansiell risiko.

Renterisiko

Selskapet har ikke rentebærende gjeld.

Valutarisiko

Selskapet er ikke eksponert for valutarisiko i forbindelse med sin virksomhet.





Note 3 Inntekter

Per virksomhetsområde	2023	2022
Salgsinntekter	68 388	56 741
Offentlige tilskudd	108 426 919	102 955 905
Annen driftsinntekt	1 307 704	1 132 552
Sum	109 803 011	104 145 198

Geografisk fordeling	2023	2022
Oslo kommune	72 876 923	69 037 086
Vestre Toten kommune	36 926 088	35 108 112
Sum	109 803 011	104 145 198

Note 4 Sammendratte poster

Posten tilskudd er slått sammen av:

Selskapet har mottatt følgende tilskudd	2023	2022
Helse SørØst RHF	108 426 919	102 955 905
Sum tilskudd	108 426 919	102 955 905

Selskapets tilskudd er primært løpende avtaler med 2 års oppsigelsestid.

Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	53 017 665	50 697 218
Arbeidsgiveravgift	9 406 295	8 303 707
Pensjonskostnader	13 812 490	7 925 620
Andre ytelser	1 109 841	1 515 552
Sum	77 346 291	68 442 098

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 75 75

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 380 222	0
Pensjonsutgifter	27 065	0
Styrehonorar	0	72 000
Annen godtgjørelse	24 925	0
Sum	1 432 212	72 000

Det er ingen bonusordninger eller ordninger om sluttpakker/etterlønn for daglig leder eller styret. Lønn til daglig leder fastsettes av selskapets styre.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP





Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 115 135,- inkl.mva.

Lovpålagt revisjon	113 435
Konsulenthonorar inkl attestasjonstjenester	1 700
Sum honorar til revisor	115 135

Note 6 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

I 2016 innførte selskapet ny pensjonsordning for enkelte grupper ansatte. Antall ansatte tilknyttet hybridordning er 61 per 31.12. Antall ansatte tilknyttet ytelsesordningen er 357 personer, herav 168 oppsatte.

Deler av pensjonsordningen er en hybridpensjon der bedriften garanterer at avkastningen på pensjonsmidlene til medlemmene skal følge lønnsvekst i samfunnet for øvrig. Denne garantien er en forpliktelse som det foreløpig ikke finnes aktuarmessig løsning for å kunne beregne. Inntil videre avsettes det derfor ikke forpliktelser i regnskapet knyttet til hybridpensjonen. Dette er i samsvar med foreløpig praksis for denne type pensjonsordning.

Deler av pensjonsordningen er en kollektiv pensjonsordning i Kommunal Landspensjonskasse (KLP). Ordningene gir rett til definerte framtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden.

Netto pensjonskostnad	2023	2022
Årets pensjonsopptjening	3 268 695	3 831 142
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	3 641 552	2 531 965
Forventet avkastning på pensjonsmidler	-5 855 523	-4 349 050
Resultatført estimatendring	953 213	1 471 813
Resultatført planendring	0	0
Administrasjonskostnader	224 026	233 019
Arbeidsgiveravgift	180 303	316 837
Netto pensjonskostnad	2 412 266	4 035 726

Netto pensjonsforpliktelse	2023	2022
Beregnete pensjonsforpliktelser pr. 31.12	119 555 768	120 912 044
Pensjonsmidler (til markedsverdi) pr. 31.12	-123 535 859	-110 703 467
Arbeidsgiveravgift	-561 192	1 439 410
Ikke resultatført estimatavvik før arbeidsgiveravgift	-7 865 370	-14 489 755
Ikke resultatført estimatavvik arbeidsgiveravgift	-1 107 307	-2 043 051
Netto forpliktelse/(-midler) pr. 31.12	-13 513 960	-4 884 819

Økonomiske forutsetninger	2023	2022
Diskonteringsrente	3,10 %	3,00 %
Forventet lønnsregulering	3,50 %	3,50 %
Forventet regulering av folketrygdens grunnbeløp (G)	3,25 %	3,25 %
Forventet pensjonsøkning	2,80 %	2,63 %
Forventet avkastning på fondsmidler	5,30 %	5,20 %

Selskapet har et egenkapitaltilskudd i KLP på kr 2 752 532. Beløpet er medtatt under obligasjoner og andre fordringer.





Det er mottatt tilskudd fra Helsedirektoratet for dekning av historisk pensjonsforpliktelse. Tilskuddet er medtatt i beretningen av pensjonsforpliktelser. Ikke mottatt tilskudd er oppført som fordring i balansen.

Note 7 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Programvare	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	160 000	25 619 988	25 779 988
Tilgang	0	37 414	37 414
Avgang		0	0
Anskaffelseskost 31.12	160 000	25 657 402	25 817 402
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	-93 307	-24 821 112	-24 914 419
Balansført verdi 31.12	66 693	836 290	902 983
Årets avskrivninger	32 013	908 277	940 289
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	5 år	3-20 år	

Det er benyttet samme avskrivningsplan som fjorårets regnskap. Selskapet har garanti hvor selskapets utestående fordringer og driftstilbehør er stilt som sikkerhet for eventuelle forpliktelser, begrenset oppad til kr 2 000 000 hver for seg.

Note 8 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 5, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 11.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter

Kjøp av varer og tjenester:

Husleiekostnader Blå Kors Norge (Morselskap)	7 591 205	7 048 560
Varer og tjenester fra Arbeid og Inkludering (Søsterselskap)	1 658	20 914
Husleiekostnader til Blå Kors Eiendom AS (Søsterselskap)	2 820 869	2 624 064
Andre driftskostnader til konsernselskaper	5 790 307	4 984 645

Salg av varer og tjenester:

Driftsinntekter fra konsernselskaper	1 443 541	617 403
--------------------------------------	-----------	---------

Husleieavtalen med Blå Kors Eiendom AS og Blå Kors Norge kan ikke sies opp så lenge virksomheten er godkjent og tilsluttet Blå Kors Norge. Ved opphør av virksomheten er oppsigelsesfristen 6 mnd.





Note 9 Bankinnskudd

	2023	2022
Bundne skattetrekkmidler	2 162 709	2 380 406

Det vises til omtale i prinsippnoten vedrørende klassifisering av konsernkontoordning under balansenlinjen "Konsernfordringer".

Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Kurs fond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	750 000	38 975	37 066 336	37 855 310
Årets resultat			6 493 786	6 493 786
Pr 31.12	750 000	38 975	43 560 121	44 349 096

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2023	2022
Kundefordringer	170 552	2 197
Konsernkontoordning	31 917 803	32 717 365
Sum fordringer	32 088 355	32 719 562

Gjeld	2023	2022
Leverandørgjeld	8 179	86 223
Sum gjeld	8 179	86 223

Konsern

Blå Kors Øst AS er et datterselskap av Blå Kors Behandling AS. Konsernregnskapet utarbeides av Blå Kors Norge og oppbevares på deres kontor i Hammersborg Torg 3, Oslo kommune.

Note 12 Antall aksjer, aksjeeiere m

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	250	3 000	750 000

Samtlige aksjer eies av Blå Kors Behandling AS, et heleid datterselskap av Blå Kors Norge. Alle aksjer har like rettigheter.





Resultatregnskap

Blå Kors Øst AS

	2023	2022
Driftsinntekter og driftskostnader		
Salgsinntekt	-68 763	-56 741
30000 Salgsinntekt , avgiftspliktig, høy sats	-68 388	-56 741
31200 Interne salgsinntekter	-169 186	0
31210 Motkonto interne salgsinntekter	169 186	0
32200 Salg egenandeler	-375	0
Offentlig tilskudd	-108 426 919	-102 955 905
34400 Statlige tilskudd for tjenester	-108 426 919	-102 955 905
Annen driftsinntekt	-1 307 329	-1 132 552
32000 Salgsinntekt, unntatt avgift mvaloven §3	-20 750	-6 620
32100 Salg av tjenester/kurs unntatt avgift	-881 389	-745 695
39500 Gaver avgiftsfritt	-402 457	-380 237
39600 Annen driftsinntekt avgiftsfritt	-2 733	0
Sum driftsinntekter	-109 803 011	-104 145 198
Varekostnad	5 812 147	6 827 524
41000 Innkjøp av varer, avgiftsfritt	2 724 339	2 404 670
41100 Tekstiler	50 150	33 281
41120 Vask og leie av tekstiler	109 944	92 547
41500 Diverse andre forbruksvarer	114 420	8 582
41600 Frakt, toll og spedisjon avg. Fritt	124	129
41706 Varekjøp bøker	200	0
45000 Fremmedytelser	1 812 351	2 976 422
46002 Lab.analyser hos private foretak	686 140	971 452
46204 Medikamenter	314 480	330 999
46205 Laboratorierekvisita	0	9 442
Direkte kostnader pasienter/beboere/deltakere	2 052 546	2 014 549
46000 Direkte pasientkostnader	29 644	31 164
46003 Røntgenundersøkelser hos private foretak	1 802	2 880
46004 Tannleger	27 595	8 745
46005 Leger/øyeleger	6 126	6 865
46006 Fysioterapeuter og kiropraktorer	16 295	60 185
46007 Tolketjenester	129 643	41 400
46008 Psykologtjenester	0	1 500
46009 Div. andre helsetjenester	1 360	9 523
46010 Spesialundersøkelse fra offentlig helsei	22 846	8 413
46011 Laboratorieanalyser fra offentlige inst	239 743	321 171
46012 Røntgenundersøkelser fra offentlige inst	1 176	1 335
46200 Medisiner og laboratorieutstyr	259 849	269 962
46201 Prøvetakingsutstyr	33 588	0
46203 Spesialundersøkelse lege mm	0	1 561
46207 Andre medisinske forbruksvarer	476 421	340 101
46300 Transport pasienter/deltakere	99 441	109 182

Blå Kors Øst AS

Side 1





Resultatregnskap

Blå Kors Øst AS

	2023	2022
46400 Kurs opplæring pasienter	17 940	7 040
46500 Velferdstiltak pasienter/deltakere	472 366	655 372
46502 Undervisningsmaterieell pasienter/deltake	1 600	0
46503 Avis/Tv/Internett til pasienter/deltaker	64 108	25 780
46600 Inventar/utstyr/fritidsutstyr pasienter/	151 003	112 370
Lønnskostnad	77 346 291	68 442 098
50000 Lønn til ansatte	40 676 746	40 486 760
50010 Lønn til faste ansatte	0	-2 000
50090 Timelønn til ansatte	20 754	58 734
50200 Vikar i vakansstillinger	467 632	237 344
50400 Faste tillegg	187 687	95 346
50401 Tillegg - helligdag	658 864	696 953
50402 Tillegg - lørdag/søndag	692 584	549 414
50403 Tillegg - kveld og natt	1 791 971	1 523 169
50601 Andre tillegg	439 100	524 340
50920 Feriepenger	5 971 712	5 977 609
51000 Overtid	97 913	117 635
51001 Lønn ekstrahjelp	4 908	42 037
51002 Lønn vikarer ved ferie	1 003 302	737 073
51005 Overtid pga. sykdom	418 490	667 244
51006 Overtid pga. ferie	130 449	96 232
51007 Overtid pga. vakans	75 333	29 574
51009 Overtid pga. annet fravær	124 974	59 772
51010 Overtid pga. utrykning på vakt	17 652	20 588
51019 Overtid - pga. økt aktivitet	86 467	189 210
51020 Vikarer/engasjement/tillegg	870 118	947 363
51021 Vikar - sykevikar - korttid	306 932	202 969
51022 Vikar - sykevikar - langtid	209 680	787 279
51030 Vikar - pga. kurs	27 847	44 292
51620 Honorarer (ikke næringsdrivende)	2 900	3 000
51621 Honorarer - ikke oppg.pl.	0	32 000
51622 Honorar til forelesere - ikke oppg.pl.	0	10 000
51623 Refusjon av lønn til andre arb.givere	0	55 597
52200 Fordel fri avis	0	3 545
52500 Elkomm - refusjon av faktura betalt av a	2 396	2 928
52510 Elkomm - betalt av arbeidsgiver (fast) -	34 936	36 600
52550 Gruppelivsforsikring	231 880	226 160
52600 Arbeidsgivers andel av pensjonsforsikrin	1 588 682	2 073 179
52610 Arbeidsgiveravgift av pensjon	12 223 808	5 912 325
52900 Motkonto for gruppe 52	-14 081 702	-8 254 736
53100 Gruppelivsforsikring	364 941	377 062
53300 Godtgjørelse til styremedlemmer	72 000	75 700
53900 Annen oppgavepliktig godtgjørelse	2 700	0
54000 Arbeidsgiveravgift	8 564 284	7 460 865
54010 Arb.giv.avg. avsatte feriep.	842 011	842 843
58000 Refusjon av sykepenger	-472 119	-2 632 361
58010 Refusjon feriepenger	-126 223	-165 878
58020 Refusjon av foreldrepenger	-740 010	-687 604
59000 Gaver til ansatte	80 507	81 343

Blå Kors Øst AS

Side 2





Resultatregnskap

Blå Kors Øst AS

	2023	2022
59100 Kantinekostnad	-51 656	16 765
59200 Yrkesskadeforsikring	126 113	120 695
59410 LO/NHO-ordningen (O&U+sluttvederlag)	-10 100	2 884
59430 Ansattes andel pensjonsforsikring	-992 451	-994 353
59440 Hybridpensjon Storebrand	5 178 519	4 251 290
59450 Pensjonspremie	2 932 007	3 733 415
59460 Overskudd premiefond	-1 080 586	-2 800 468
59470 Reguleringspremie pensjon KLP	7 775 001	3 735 736
59509 Adm.tilskudd til SPK	165	173
59517 OU- fond, Virke - arbeidsgivers del	27 560	13 780
59900 Annen personalkostnad	131 893	133 308
59901 Velferd ansatte	35 950	0
59910 Stillingsannonser og rekruttering	195 264	264 863
59920 Bedriftshelsetjeneste	38 475	39 310
59951 Fordelte lønnskostnader andre BK selskap	-169 186	0
59960 Databriller	7 301	11 909
59970 Videreutdanning	329 914	371 287
Endringer i beregnede pensjonskostnader	-8 562 536	-1 285 055
59490 Endring i pensjonsforpliktelse	-8 718 482	-1 285 055
59491 Periodisert endring i pensjonsforpliktelse	155 946	0
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	940 289	1 055 770
60105 Avskrivninger IKT	32 013	32 013
61005 Avskrivning på bygninger og annen fast e	96 810	96 810
62305 Avskrivning personbiler/stasjonsvogner	488 600	488 600
62400 Avskrivning andre transportmidler	8 620	8 620
62505 Avskrivning inventar	233 175	233 832
62655 Avskrivning på fast bygningsinventar, le	0	25 866
62805 Avskrivning kontormaskiner	81 071	170 029
Annen driftskostnad	27 074 035	29 613 667
61000 Frakt, transportkostnad og forsikring ve	0	14 042
63000 Leie lokaler	10 513 959	9 774 073
63010 Felleskostnader	635 855	639 093
63200 Renovasjon, vann, avløp o.l.	477 551	437 332
63220 Matavfall	67 532	23 840
63230 Papir og risikoavfall	16 023	4 103
63400 Lys, varme, strøm	2 468 993	3 389 131
63600 Renhold	1 292 177	1 433 112
63700 Vaktjenester	112 817	63 846
63800 Leie av parkeringsplasser	0	10 150
63990 Annen kostnad lokaler	199 217	161 345
64000 Leie maskiner	23 342	56 991
64300 Leie andre kontormaskiner	20 355	24 013
64400 Leie transportmidler	18 765	37 544
64900 Annen leiekostnad	66 684	80 653
65000 Verktøy	7 512	18 619
65100 Håndverktøy	3 798	0
65400 Inventar	93 113	136 829

Blå Kors Øst AS

Side 3





Resultatregnskap

Blå Kors Øst AS

	2023	2022
65410 Medisinsk teknisk utstyr (ikke avskrives)	9 142	0
65420 Kjøkkenutstyr	41 730	65 546
65500 IKT brukerutstyr	226 480	376 977
65510 IKT Nettverksutstyr	244	50 127
65530 Printer rekvistia	0	4 941
65540 IKT rekvisita	8 793	11 652
65550 Teknisk og elektrisk utstyr (ikke avskri)	48 061	59 956
65600 Rekvisita	122 489	202 899
65700 Arbeidsklær og verneutstyr	29 426	21 734
65900 Annet driftsmateriale	74 729	45 148
66000 Reparasjon og vedlikehold egne bygninger	50 147	170 777
66001 Vedlikehold - bygningsmessig	10 254	25 880
66002 Vedlikehold - VVS/kjøleanlegg	85 393	118 563
66003 Vedlikehold - el.installasjoner	118 985	95 258
66004 Vedlikehold - brannvern/ brannvarsling	81 703	71 041
66005 Vedlikehold låser / låskasser	21 261	38 815
66006 Vedlikehold - heisanlegg	57 359	55 955
66007 Vedlikehold - utendørsanlegg	205 799	136 520
66008 Vedlikehold -bygg/verkstedmateriell-Snek	14 083	42 594
66009 Vedlikehold - ventilasjon	0	-220
66100 Reparasjon og vedlikehold leide bygninge	0	39 416
66200 Reparasjon og vedlikehold utstyr	26 857	103 256
66201 Vedlikehold - medisinsk teknisk utstyr	3 513	1 349
66202 Vedlikehold maskiner, annet utstyr og in	9 270	6 919
66204 Vedlikehold/service teknisk/ el.utstyr	29 367	9 808
66211 Vedlikeholdsavtaler - IT	6 221	0
66212 Vedlikehold - Web-sider	40 140	30 000
66300 Reparasjon og vedlikehold annet	6 381	1 611
67010 Revisjonshonorar	115 135	129 902
67050 Regnskapshonorar	1 723 000	1 656 000
67200 Honorar for juridisk bistand	81 250	55 649
67300 IKT-drift	1 839 746	55 135
67301 IKT linjeleie	2 256	26 841
67302 IKT Printerleie	125 243	135 664
67303 IKT lisenser	1 488 979	2 553 686
67304 IKT service og vedlikehold	467 793	568 648
67306 IKT tjenester felles til fordeling	0	536 927
67600 Honorar innleid arbeidskraft	0	22 000
67900 Annen fremmed tjeneste	301 302	871 200
68000 Kontorrekvisita	40 609	52 717
68200 Trykksaker/kopiering	4 500	0
68400 Aviser og faglitteratur	77 788	101 676
68600 Kompetanseheving ansatte (kurs, oppdater	410 518	1 174 018
68610 Møter drift	9 406	34 086
68900 Annen kontorkostnad	10 499	4 264
69000 Elektronisk kommunikasjon (telefoni, mob	42 760	135 608
69010 Telefonutgifter - faste linjer	120	844
69030 Mobiltelefon	144 051	126 236
69040 Internettkostnader	94 165	106 587
69400 Porto	145 011	114 129

Blå Kors Øst AS

Side 4





Resultatregnskap

Blå Kors Øst AS

	2023	2022
70000 Drivstoff Transportmidler	139 194	165 232
70200 Vedlikehold transportmiddel	100 729	59 949
70400 Forsikring transportmiddel	0	114 117
70900 Annen kostnad transportmiddel	102 491	136 029
71000 Bilgodtgjørelse, oppgavepliktig	49 314	82 110
71010 Bilgodtgjørelse, oppgavepliktig og skatt	12 543	12 060
71300 Reisekostnad, oppgavepliktig	0	610
71400 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig	101 130	156 630
71600 Diетtkostnad, ikke oppgavepliktig	138	0
73000 Markedsføring og kommunikasjon (tidl.Sal	36 636	369 755
73500 Representasjon, fradragsberettiget	0	835
74000 Kontingent, fradragsberettiget	201 854	198 147
74010 Felleskostnader Blå Kors Norge	781 088	748 895
74030 Felleskostnader Divisjon Behandling	624 871	623 408
74200 Gave, fradragsberettiget	21 307	11 868
75000 Forsikringspremie	-4 863	18 470
75060 Ansvarsforsikringer	31 392	28 461
76000 Lisensavgifter og royalties	0	35 785
77100 Styre- og Bedriftsforsamlingsmøter	0	591
77400 Øreavrunding	905	-1 050
77700 Bank- og kortgebyr	35 844	32 812
77900 Annen kostnad	17 042	0
77910 Provisjoner/avgifter, gebyrer, purregeby	26 823	34 326
77920 Erstatninger/svinn/tyveri	632	0
78300 Tap på fordringer	319 947	214 085
78310 Endring i avsetning tap fordringer	5 360	17 486
Sum driftskostnader	104 662 773	106 668 552
Driftsresultat	-5 140 238	2 523 355
Finansinntekter og finanskostnader		
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	-1 274 355	-617 403
80300 Renteinntekt fra foretak i samme konsern	0	-617 403
80310 Renteinntekt konsernkonto	-1 274 355	0
Annen renteinntekt	-81 074	-22 655
80500 Renteinntekt bankinnskudd	-81 074	-22 655
Annen finanskostnad	1 881	626
81550 Rentekostnad leverandørgjeld	1 394	110
81600 Valutatap (disagio)	486	516
81700 Annen finanskostnad	1	0
Resultat av finansposter	-1 353 548	-639 432
Resultat	-6 493 786	1 883 922
Årsresultat	-6 493 786	1 883 922





Resultatregnskap

Blå Kors Øst AS

	2023	2022
Overføringer		
Avsatt til annen egenkapital	6 493 786	-1 883 922
8960 Overføringer annen egenkapital	6 493 786	-1 883 922
Sum overføringer	6 493 786	-1 883 922





Balanse Blå Kors Øst AS

	2023	2022
Eiendeler		
Anleggsmidler		
<i>Immaterielle eiendeler</i>		
Programvare	66 693	98 705
10100 IKT	160 000	160 000
10105 Avskrivning IKT	-93 307	-61 295
Sum immaterielle eiendeler	66 693	98 705
<i>Varige driftsmidler</i>		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	836 290	1 707 152
11050 Ombygging og rehab. Bygg	484 050	484 050
11055 Avskrivning Ombygging og rehab bygg	-290 430	-193 620
12300 Personbiler/stasjonsvogner	3 447 950	3 447 950
12305 Avskrivninger personbiler/stasjonsvogner	-3 126 300	-2 637 700
12400 Andre transportmidler	43 100	43 100
12405 Avskrivning andre transportmidler	-22 268	-13 648
12500 Inventar	6 290 333	6 252 919
12505 Avskrivning inventar	-6 001 682	-5 768 507
12650 Fast bygningsinventar, leide lokaler	3 756 415	3 756 415
12655 Avskrivning fast bygningsinventar, leide	-3 756 415	-3 756 415
12800 Kontormaskiner	2 032 685	2 032 685
12805 Avskrivning kontormaskiner	-2 021 147	-1 940 076
Sum varige driftsmidler	836 290	1 707 152
<i>Finansielle anleggsmidler</i>		
Investeringer i aksjer og andeler	50 500	50 500
13550 Andre andeler, norske	50 500	50 500
Egenkapitaltilskudd KLP	2 752 532	2 717 711
13940 Egenkapitalinnskudd KLP	3 346 043	3 311 222
13945 Nedskrivning Egenkapitalinnskudd KLP	-593 511	-593 511
Pensjonsmidler	13 513 960	5 248 448
13999 Refusjonseiendel historiske pensjonskost	0	361 890
21000 Pensjonsforpliktelser	13 513 960	4 886 558
Sum finansielle anleggsmidler	16 316 992	8 016 659
Sum anleggsmidler	17 219 975	9 822 517





Balanse Blå Kors Øst AS

	2023	2022
Fordringer		
Kundefordringer	502 108	1 185 175
1500 Kundefordringer	190 502	173 495
1502 Refusjon fra NAV	102 014	761 729
1503 Refusjon fra NAV feriepenger	248 232	283 231
15800 Avsetning tap på kundefordringer	-38 640	-33 280
Andre kortsiktige fordringer	3 669 251	3 136 885
15730 Tilgode fra ansatte (negativ lønn)	324	2 111
15790 Andre kortsiktige fordringer	819 372	15 713
17110 Forskuddsbetalte kostnader automatposter	2 849 555	3 114 707
17490 Andre forskuddsbetalte driftskostnader	0	4 353
Konsernfordringer	32 088 355	32 719 562
1550 Kundefordringer på selskap i samme konse	170 552	2 197
15601 Reklassifisering konsernkontoordning års	31 917 803	32 717 365
Sum fordringer	36 259 714	37 041 622
Bankinnskudd, kontanter o.l		
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6 590 172	6 777 021
19000 Kontanter	17 992	15 544
19200 Driftskonto Bank	4 409 470	4 381 070
19500 Bankinnskudd for skattetrekk	2 162 709	2 380 406
Sum bankinnskudd, kontanter o.l	6 590 172	6 777 021
Sum omløpsmidler	42 849 886	43 818 643
Sum eiendeler	60 069 860	53 641 160





Balanse Blå Kors Øst AS

	2023	2022
Egenkapital og gjeld		
Egenkapital		
<i>Innskutt egenkapital</i>		
Aksjekapital	-750 000	-750 000
20000 Aksjekapital	-750 000	-750 000
Sum innskutt egenkapital	-750 000	-750 000
<i>Opptjent egenkapital</i>		
Annen egenkapital	-43 599 096	-37 105 310
2050 Annen egenkapital	-6 493 786	0
20500 Annen egenkapital	-37 066 336	-38 950 258
2059 Annen egenkapital	0	1 883 922
21500 Kursfond	-38 975	-38 975
Sum opptjent egenkapital	-43 599 096	-37 105 310
Sum egenkapital	-44 349 096	-37 855 310
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	-3 163 558	-4 178 943
2400 Leverandørgjeld	-3 163 558	-4 178 943
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	-8 179	-86 223
2460 Leverandørgjeld til selskap i samme kons	-8 179	-86 223
Skyldig offentlige avgifter	-4 969 166	-4 678 595
2600 Forskuddstrekk	-2 130 502	-2 340 602
2610 Påleggstrekk	-5 599	-3 466
27400 Oppgjørskonto merverdiavgift	-17 097	-16 444
2770 Skyldig arbeidsgiveravgift	-1 978 975	-1 535 318
27750 Betalt arbeidsgiveravgift	-7 082	-7 082
27800 Påløpt arbeidsgiveravgift påløpt lønn	-829 911	-775 683
Annen kortsiktig gjeld	-7 579 861	-6 842 088
28400 Gaver - generelt	-1 212 529	-614 486
29310 Avsetning påløpt lønn	-561 927	-561 927
29400 Skyldige feriepenger	-5 808 255	-5 501 305
29650 Forskuddsbetalte inntekter	2 850	2 625
29900 Annen kortsiktig gjeld	0	-166 995
Sum kortsiktig gjeld	-15 720 764	-15 785 849
Sum gjeld	-15 720 764	-15 785 849





Balanse

Blå Kors Øst AS

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Sum egenkapital og gjeld	-60 069 860	-53 641 160





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557517525458

Dokument

Blå Kors Øst AS 15.05.24

Hoveddokument

20 sider

Initiert på 2024-05-15 11:34:05 CEST (+0200) av Yngvild

Sundsbo Brynildsen (YSB)

Ferdigstilt den 2024-05-15 13:26:27 CEST (+0200)

Underskriverne

Yngvild Sundsbo Brynildsen (YSB)

Blå Kors Norge

Organisasjonsnr. 962 323 855

yngvild.brynildsen@blakors.no

+4792805604

Signert 2024-05-15 11:34:06 CEST (+0200)

Anita Ellefsen (AE)

Anita.ellefsen@blakors.no

+4795192669

Signert 2024-05-15 13:26:27 CEST (+0200)

Christian Sohlberg (CS)

Chrsohlberg@gmail.com

+47 90994445

Signert 2024-05-15 11:54:41 CEST (+0200)

Anne Skjørten (AS)

Anne.skjorten@blakors.no

+4792255428

Signert 2024-05-15 12:06:04 CEST (+0200)

Siri Rønning (SR)

Siri.ronning@blakors.no

+47 99241474

Signert 2024-05-15 12:02:10 CEST (+0200)

Denne verifisering ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>

